

Investeringselskabet af 9. november 2016 ApS

c/o Christensen Kjarulff, Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 16 85 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Søren Toft-Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet af 9. november 2016 ApS c/o Christensen Kjærulff Østbanegade 123 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 16 85 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Toft-Nielsen
Modervirksomhed	Sjælsø Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet omfattes af kapitaltabsreglerne, men selskabets anpartshavere og ledelse har til hensigt fortsat at understøtte selskabet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.389 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.502 t.kr. mod -343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	2.389.375	220.902
2 Personaleomkostninger	0	0
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-320.504	-331.081
Driftsresultat	2.068.871	-110.179
Andre finansielle indtægter	163.621	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-478.743	-232.876
Resultat før skat	1.753.749	-343.055
5 Skat af årets resultat	-251.350	0
Årets resultat	1.502.399	-343.055
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.502.399	0
Disponeret fra overført resultat	0	-343.055
Disponeret i alt	1.502.399	-343.055



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Grunde og bygninger	6.724.493	10.988.807
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.724.493</u>	<u>10.988.807</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.724.493</u>	<u>10.988.807</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	4.531.794	74.000
	Tilgodehavender i alt	<u>4.531.794</u>	<u>74.000</u>
	Likvide beholdninger	25.599	26.685
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.557.393</u>	<u>100.685</u>
	Aktiver i alt	<u>11.281.886</u>	<u>11.089.492</u>



Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-705.906	-2.208.305
	Egenkapital i alt	-655.906	-2.158.305
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	1.667.470	1.717.637
8	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.750.078	5.750.078
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.417.548</u>	<u>7.467.715</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	50.168	38.967
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.125	13.500
	Selskabsskat	251.350	0
	Anden gæld	4.204.601	5.727.615
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.520.244</u>	<u>5.780.082</u>
	Gældsforpligtelser i alt	11.937.792	13.247.797
	Passiver i alt	11.281.886	11.089.492
1	Usikkerhed om going concern		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-1.865.250	-1.815.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	-343.055	-343.055
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-2.208.305	-2.158.305
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.502.399	1.502.399
	50.000	-705.906	-655.906



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet omfattes af kapitaltabsreglerne, men selskabets anpartshaver og ledelse har til hensigt fortsat at understøtte selskabet.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	<u>320.504</u>	<u>331.081</u>
	<u>320.504</u>	<u>331.081</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	99.715	0
Andre finansielle omkostninger	<u>379.028</u>	<u>232.876</u>
	<u>478.743</u>	<u>232.876</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>251.350</u>	<u>0</u>
	<u>251.350</u>	<u>0</u>



Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
6. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	12.434.979	12.734.979
Tilgang i årets løb	433.050	0
Afgang i årets løb	-4.811.288	-300.000
Kostpris 31. december 2024	8.056.741	12.434.979
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.446.172	-1.115.091
Årets afskrivninger	-402.531	-331.081
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	516.455	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.332.248	-1.446.172
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	6.724.493	10.988.807
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.717.637	1.756.604
Heraf forfalder inden for 1 år	-50.167	-38.967
	1.667.470	1.717.637
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.448.066	1.530.217
8. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	5.750.078	5.750.078
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	5.750.078	5.750.078
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.717 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 8.123 t.kr.		



Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sjælsø Invest ApS, CVR-nr. 29985835, som er administrattonsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, gebyrer og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets opgørelse af den sambeskatningens samlede skattepligtige indkomst.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


